○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

貴社工場見学のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては貴社の製品を長らくお引き受けさせていただいておりますが、それにも拘わらず、一部の幹部を除いては貴社の製造現場を拝見したことがございません。
　当営業担当者間では是非とも販売に役立つ勉強にも貴社の工場を見学したいという意見も多く、是非ともお願いを聞き入れていただきたいと存じ上げます。
　また勝手なお願いですが、来月中旬から下旬にかけてご許可いただければ幸いです、工場見学予定者は○○名です。
　ご高配のほどをよろしくお願い申し上げます。取り急ぎ工場見学のお申し込みまで。
敬具

記

１．希望日時　平成○○年○○月○日から○○月○○日までのうち１日
　　　　　　　　　　　　　　　　　時間は午後○時から○時間程度
２．　見学者　○○名
３．　引率者　○○部長
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○